

Объект: г.Москва, ул. Академика Варги 5

Смета на ремонт комнаты 17 м2 от 07.01.2017

№	Площадь квартиры после замеров	Пол - Потолок	Стены
1	Комната (высота потолка 2,64 см)	17,00	36,00
	<b>Общая площадь:</b>	<b>17,00</b>	<b>36,00</b>

№	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Расценка, руб.	Стоимость, руб.
<b><u>Демонтажные работы</u></b>					
1	Демонтаж плинтусов	п.м	18,00	35,00	630,00
2	Расшивка потолочных швов (рустов)	п.м	4,00	150,00	600,00
3	Удаление краски (побелки), шпаклевки с потолков	кв.м	17,00	110,00	1870,00
4	Расшивка швов (рустов) по периметру стена с окном	п.м	6,40	150,00	960,00
5	Удаление обоев (1-2 слоя), шпаклевки со стен	кв.м	36,00	90,00	3240,00
6	Демонтаж розеток, выключателей, светильников	шт.	5,00	45,00	225,00
	<b>Итого:</b>				<b>7 525,00</b>
<b><u>Малярно-штукатурные работы</u></b>					
1	Заделка швов (рустов) стена с окном с 2 сторон	п.м	5,40	110,00	594,00
2	Выравнивание потолков (под правило ) до 10 мм - часть потолка	кв.м	4,00	250,00	1000,00
3	Финишная шлифовка поверхностей - стены, потолок	кв.м	53,00	65,00	3445,00
4	Шпатлёвка потолков под покраску	кв.м	17,00	365,00	6205,00
5	Шпатлёвка стен под обои	кв.м	36,00	255,00	9180,00
6	Установка потолочных плинтусов (полиуретан, пенопласт) с покраской	п.м	30,00	320,00	9600,00
7	Грунтовка поверхностей (все слои) потолок, стены	кв.м	53,00	70,00	3710,00
8	Окраска потолков в/э краской за 2 раза	кв.м	17,00	210,00	3570,00
9	Поклейка обоев (винил, флизелин) на стены с подбором рисунка	кв.м	36,00	270,00	9720,00
10	Установка потолочных декоров (полиуретан, пенопласт) с покраской	шт.	1,00	380,00	380,00
11	Окраска труб диаметром до 50 мм	п.м	3,00	110,00	330,00
	<b>Итого:</b>				<b>47 734,00</b>
<b><u>Устройство полов</u></b>					
1	Установка плинтусов пластик канальный	п.м	18,00	110,00	1980,00
	<b>Итого:</b>				<b>1 980,00</b>
<b><u>Электромонтажные работы</u></b>					
1	Устройство штрабы до 30x30 мм	п.м	3,00	375,00	1125,00
2	Заделка штраб	п.м	3,00	35,00	105,00

3	Прокладка кабеля NYM 3/2,5	п.м	6,00	60,00	360,00
4	Установка подрозетника	шт.	6,00	350,00	2100,00
5	Установка розетки, выключателя	шт.	6,00	150,00	900,00
	<b>Итого:</b>				<b>4 590,00</b>
	<b>Столярно-плотницкие работы</b>				
1	Снятие-установка пластиковых уголков (окно)	п.м	5,00	115,00	575,00
	<b>Итого:</b>				<b>575,00</b>
	<b>Всего по акту:</b>				<b>62 404,00</b>

Цены указаны в рублях.

**ЗАКАЗЧИК:**

**ПОДРЯДЧИК:**